17/08/23, 09:42 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/69775/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_83327748910.html 1/1

FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE

SUMIDOURO/RJ
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°

036/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 079/2023
PROCESSO LICITATÓRIO 0570/2023

No dia 17 de Agosto de 2023, no(a) FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SUMIDOURO/RJ , inscrito(a) no CNPJ 14.226.731/0001-64, com sede à n°
CEP - – Sumidouro-RJ neste ato legalmente representado por ROSE KENNEDY SANTOS, portador do CPF n° 07543028735, RESOLVE registrar preços para
eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: MARCIO COUTO TEIXEIRA DE CARVALHO BARBOSA 11123270708  CNPJ: 45.601.229/0001-10

Representante: MARCIO COUTO TEIXEIRA DE CARVALHO BARBOSA

Telefone: (22) 9927-1977

Email: WAYDRONES@GMAIL.COM

Endereço: AV 10 DE JUNHO, 79 - CENTRO, Sumidouro - RJ - 28637-000

Item:
12

Quantidade:
95,00

Unidade: KG Marca:
SERRANATA

Modelo: MINAS FRESCAL Preço Unitário: R$
33,87

Valor Total:
R$3.217,65

Descrição: Queijo Minas Frescal

Item:
13

Quantidade:
100,00

Unidade:
UNID

Marca: QUALITA Modelo: REQUEIJAO CREMO
SILHT

Preço Unitário: R$
19,57

Valor Total:
R$1.957,00

Descrição: Requeijão Cremoso light 500g

Total: R$ 5.174,65

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 17/08/2024 , a contar do dia 17/08/2023 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

ROSE KENNEDY SANTOS
GESTOR DO FMAS

MARCIO COUTO TEIXEIRA DE CARVALHO BARBOSA 11123270708
45.601.229/0001-10

Assinado de forma digital por:
ROSE KENNEDY SANTOS

07543028735
Dados: 17/08/2023 09:41:29

Assinado de forma digital por:
MARCIO COUTO TEIXEIRA DE CARVALHO BARBOSA

11123270708
Dados: 17/08/2023 09:40:51